Постановление главы муниципального образования город-курорт Анапа от 26 июня 2009 года № 236
О создании официального Интернет-портала администрации муниципального образования город-курорт Анапа

В связи с модернизацией официального Интернет-сайта администрации муниципального образования город-курорт Анапа и окончанием срока действия договора о размещении Интернет-сайта www.anapa-adm.ru п о с т а н о в л я ю:

1. Определить официальным Интернет-порталом администрации муниципального образования город-курорт Анапа с 22 июня 2009 года www.anapa-official.ru.

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации (Вовк) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Начальник управления по взаимодействию

со средствами массовой информации                                                 В.А.Вовк